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4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 618388 PETRIGNANI ALESSANDRA1 CLUB SCHERMA JESI27/11/98

 603273 MAGISTRELLI MARIA GRAZIA2 CLUB SCHERMA ANCONA15/09/92

 630368 SCARASCIA MUGNOZZA AGNESE3 CAPITOLINA SCHERMA25/11/00

 640702 BALDRATI MARTA4 CLUB SCHERMA FIRENZE11/12/01

 630264 GIOVANNONI CAROLINA5 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO08/09/99

 651350 RIDOLI CHIARA6 ADDA SCHERMA28/01/99

 645457 LEOTTA FEDERICA7 CAPITOLINA SCHERMA06/08/00

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA8 CLUB SCHERMA L AQUILA 9907/03/86

 621880 D'AGNESE ELENA9 ADDA SCHERMA13/02/98

 611129 NENCINI CLAUDIA10 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI19/01/93

 661904 RUSSO FRANCESCA11 CAPITOLINA SCHERMA08/07/92

 603932 AUTUORI ROSALBA12 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE02/01/86

 724418 MITREANU MIRELLA13 FRASCATI SCHERMA06/09/98

 730875 PALMIERO BARBARA14 CAPITOLINA SCHERMA20/02/98

 658919 PESANDO TANIA15 CH4 sporting05/10/86

 726490 CARACCIOLO MARTINA16 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI27/02/95

 729619 GRANDE MARTINA17 FRASCATI SCHERMA08/11/97
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02/02/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Cat.0 (24+) 16:30Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  17Girone

 603273 MAGISTRELLI MARIA GRAZIA ANCS Qualificata 1,00  18  25  7 1 1  3

 618388 PETRIGNANI ALESSANDRA ANJES Qualificata 1,00  17  25  8 2 2  2

 630368 SCARASCIA MUGNOZZA AGNESE RMCAP Qualificata 1,00  16  20  4 3 3  1

 640702 BALDRATI MARTA FICSF Qualificata 0,80  16  23  7 4 4  3

 621880 D'AGNESE ELENA MIADD Qualificata 0,75  4  15  11 5 5  1

 630264 GIOVANNONI CAROLINA VAPPR Qualificata 0,60  9  22  13 6 6  2

 651350 RIDOLI CHIARA MIADD Qualificata 0,60  6  18  12 7 7  3

 645457 LEOTTA FEDERICA RMCAP Qualificata 0,60 -3  18  21 8 8  2

 611129 NENCINI CLAUDIA TRCS Qualificata 0,50  5  16  11 9 9  1

 661904 RUSSO FRANCESCA RMCAP Qualificata 0,40 -2  17  19 10 10  2

 603932 AUTUORI ROSALBA VAGAL Qualificata 0,40 -2  13  15 11 11  3

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA AQC99 Qualificata 0,40 -5  17  22 12 12  2

 724418 MITREANU MIRELLA RMFRC Qualificata 0,25 -12  6  18 13 13  1

 730875 PALMIERO BARBARA RMCAP Qualificata 0,20 -14  7  21 14 14  3

 658919 PESANDO TANIA TOCH4 Qualificata 0,00 -13  7  20 15 15  1

 726490 CARACCIOLO MARTINA TRCS Qualificata 0,00 -16  9  25 16 16  2

 729619 GRANDE MARTINA RMFRC Qualificata 0,00 -24  1  25 17 17  3
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02/02/2025

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF CircuitFioretto femminile 16:30Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 D'AGNESE ELENA 621880 V V 0 V  0,750  4  15MIADD

 2 MITREANU MIRELLA 724418 1 V 0 0  0,250 -12  6RMFRC

 3 PESANDO TANIA 658919 2 3 1 1  0,000 -13  7TOCH4

 4 SCARASCIA MUGNOZZAAGNESE 630368 V V V V  1,000  16  20RMCAP

 5 NENCINI CLAUDIA 611129 3 V V 3  0,500  5  16TRCS

 2Girone N.

 1 LEOTTA FEDERICA 645457 3 V V 0 V  0,600 -3  18RMCAP

 2 RUSSO FRANCESCA 661904 V 2 4 1 V  0,400 -2  17RMCAP

 3 GIOVANNONI CAROLINA 630264 4 V V 3 V  0,600  9  22VAPPR

 4 TAMOSIUNAITE GRETA 662954 3 V 1 3 V  0,400 -5  17AQC99

 5 PETRIGNANI ALESSANDRA 618388 V V V V V  1,000  17  25ANJES

 6 CARACCIOLO MARTINA 726490 4 1 0 3 1  0,000 -16  9TRCS

 3Girone N.

 1 MAGISTRELLI MARIA GRAZIA 603273 V V V V V  1,000  18  25ANCS

 2 PALMIERO BARBARA 730875 1 V 0 1 0  0,200 -14  7RMCAP

 3 GRANDE MARTINA 729619 0 1 0 0 0  0,000 -24  1RMFRC

 4 RIDOLI CHIARA 651350 2 V V 1 V  0,600  6  18MIADD

 5 BALDRATI MARTA 640702 3 V V V V  0,800  16  23FICSF

 6 AUTUORI ROSALBA 603932 1 V V 2 0  0,400 -2  13VAGAL
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02/02/2025Cat.0 (24+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.0 (24+)

14:41Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SCARASCIA MUGNOZ AGNESE 25/11/00  630368 11 RMCAPSI

GIOVANNONI CAROLINA 08/09/99  630264 52 VAPPRSI

AUTUORI ROSALBA 02/01/86  603932 63 VAGALSI

RIDOLI CHIARA 28/01/99  651350 74 MIADDSI

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86  662954 95 AQC99SI

MITREANU MIRELLA 06/09/98  724418 106 RMFRCSI

D'AGNESE ELENA 13/02/98  621880 147 MIADDSI

PETRIGNANI ALESSANDRA 27/11/98  618388 168 ANJESSI

MAGISTRELLI MARIA GRAZIA 15/09/92  603273 209 ANCSSI

BALDRATI MARTA 11/12/01  640702 2110 FICSFSI

CARACCIOLO MARTINA 27/02/95  726490 9.99911 TRCSSI

GRANDE MARTINA 08/11/97  729619 9.99912 RMFRCSI

LEOTTA FEDERICA 06/08/00  645457 9.99913 RMCAPSI

NENCINI CLAUDIA 19/01/93  611129 9.99914 TRCSSI

PALMIERO BARBARA 20/02/98  730875 9.99915 RMCAPSI

PESANDO TANIA 05/10/86  658919 9.99916 TOCH4SI

RUSSO FRANCESCA 08/07/92  661904 9.99917 RMCAPSI
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02/02/2025Cat.0 (24+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.0 (24+)

14:40Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MAGISTRELLI MARIA GRAZIA 15/09/92 603273  20ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

PETRIGNANI ALESSANDRA 27/11/98 618388  16ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86 662954  9AQC99-CLUB SCHERMA L AQUILA 99 SI

BALDRATI MARTA 11/12/01 640702  21FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

D'AGNESE ELENA 13/02/98 621880  14MIADD-ADDA SCHERMA SI

RIDOLI CHIARA 28/01/99 651350  7SI

LEOTTA FEDERICA 06/08/00 645457  9.999RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

PALMIERO BARBARA 20/02/98 730875  9.999SI

RUSSO FRANCESCA 08/07/92 661904  9.999SI

SCARASCIA MUG AGNESE 25/11/00 630368  1SI

GRANDE MARTINA 08/11/97 729619  9.999RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

MITREANU MIRELLA 06/09/98 724418  10SI

PESANDO TANIA 05/10/86 658919  9.999TOCH4-CH4 sporting SI

CARACCIOLO MARTINA 27/02/95 726490  9.999TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

NENCINI CLAUDIA 19/01/93 611129  9.999SI

AUTUORI ROSALBA 02/01/86 603932  6VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

GIOVANNONI CAROLINA 08/09/99 630264  5VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI
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Cat.0 (24+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit - 01/02/25 - 02/02/25Palazzetto dello Sport

Fioretto femminile
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 2  5  3  17turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 17atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  5 e N.  2 gironi da  6

 17

atleti atleti

atleti
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